Директору МБОУ «Школа № 6 с углубленным изучением французского языка»
Гречаниновой Т.В.

от __________________________________________________
проживающих по адресу:

____________________________________________________________________________________________________

паспорт __________________________________________________

выдан кем и когда _________________________________________________
Телефон: ___________________
                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу Вас выдать аттестат об основном общем образовании моего (ей) сына (дочери)______________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. полностью)

______________________________________________________года рождения,
                                                      (дата рождения)

ученика (цы) __________ класса в связи с _______________________________
____________________________________________________________________

(указать причину выбытия, напр. переезд на другое место жительства, переход  в другую школу и т.д. с указанием номера школы)

«____»__________________20___г.

Подпись________________________